
مرحبا بكم



01.

تعريف الشركة

������������

التجارة  مجال   � مختصة  مغربية  
كة  هي 

خ
ة  بفضل  الرقمي  والتسويق  ا�لك�ونية 

مؤسسيها لسنوات � ا جال.

 ��� كمقاولة شابة إ��تهدف 
كة �������

خلق العديد من فرص العمل الحر والربح ا�من 

وا ربح  ا حفز  التسويقي  نظامها  خ�ل  من 

والذي ستكتشفونه � طيات هذا العرض.  



02.

 نظام
 التسويق

 تعتمد 
كة                       ع¢ التسويق ا�لك�و¯ حيث قامت ال»كة بإحداث نظام جديد و محفز يقوم با¥ساس ع¢ التسويق

 ا�لك�و¯ و الدعاية الشفهية
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الدعاية الشفهية التسويق ا�لك�و¯



03.

 مميزات نظام
 الشركة

 تتميز 
كة                    عن باقي ا¥نظمة بعدة

:إمتيازات منها
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بدون رأس مال 01

بدون أي مصاريف تسجيل 02

بدون محل أو مخزون 03

بدون مؤه�ت دراسية 04

التحكم � وت¶ة العمل بنفسك 05

بدون أي قيد ب»اء محدد أو باقة تسجيل أو تفعيل شهري أو موسمي 07

التحكم � أرباحك بنفسك 06



04.

 بعيدا عن العديد من ا¥نظمة التسويقية التي تقوم ع¢ دفع الودائع أو الدفع ا سبق أو باقات التسجيل أو

ال»اء ثم إعادة البيع و التي � الغالب ما تكون تعجيزية للمسوق، و يكون الرابح ا¥ك
 فيها هو ال»كة

اليوم 
كة                      تق�ح عليكم نظام سهل الولوج، ومربح دون أي قيد أو مخاطرة أو دفع مسبق

 شرح النظام
 الربحي
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هل أنتم مستعدون �كتشاف نظام أرباحنا؟

...!إذا مرحبا بكم



05.

 نظام  ربح
الشركة

01Sales Bonus

02BOOST Bonus

03Devotion Bonus

04Motivation Bonus

Äكة                      بإحداث نظام جيد و محفز يجمع ب
 قامت 


التسويق الرقمي و الدعاية الشفاهية و البيع ا با

��  يتكون نظام ربح ال»كة من أربع طرق ربح أو ع�وة����
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06.

أنواع
 المسوقين

المسوق الحر

يستفيد من 15% كهامش ربح ع¢ ا بيعات

يستفيد من مصلحة التوزيع و إرسال الطلبيات

ليس ملزم بأي هدف تجاري أو 
ط



07.

أنواع
 المسوقين

المسوق النشط

Sales Bonus

Boost Bonus

Devotion Bonus

Äسيكون مب Êا سوق النشط هو مسوق يحقق هدفا تجاريا شهريا، ك 

� الصفحة 10

Motivation Bonus

يستفيد من مكافأة

يستفيد من مكافأة

يستفيد من مكافأة

يستفيد من مكافأة

و يستفيد من كل خدمات ال»كة



08.

 شرح مكافأة
Sales Bonus

هي مكافأة أو ع�وة ربحية ع¢ كل مبيعة أو منتوج

من  15% إ� 25% حسب الرتب ا وضحة أسفله

Sales Bonus

01

03

05

02

04

06

Beginner 15%

18%

22%

Pro

Gold

Seller 15%

20%

25%

Silver

Diamond
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 شرح مكافأة
Boost Bonus

هي مكافأة ربحية متعلقة بتحقيق مبيعات الرتب

Íو هي مكافأة شهرية ع¢ مجهود ا سوق و البائع سنوضحها لكم � الجدول التا

Boost Bonus

Beginner 400.00

1500.00

4000.00

Pro

Gold

Seller 800.00

2500.00

5000.00

Silver

Diamond
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 مثال توضيحي لمكافأة
مع الرتبو Sales BonusBoost Bonus

Grade Total

Beginner

Seller

Pro

Silver

Gold

Sales Bonus Boost Bonus

15 750.00

1500.00

3600.00

8000.00

13 200.00

20 000.00

400.00

800.00

1500.00

2500.00

4000.00

5000.00

1150.00

2300.00

5100.00

10 500.00

17 200.00

25 000.00

15

18

20

22

25

Objectif

5000.00

10 000.00

20 000.00

40 000.00

60 000.00

80 000.00Diamond

%



11.

 شرح مكافأة
Devotion Bonus

Îي Êهي مكافأة ربحية للوفاء يحصل عليها كل مسوق حافظ ع¢ رتبته  دة محددة ك 

كل مسوق يحقق 
وط                          سيحصل ع¢ عمولة إضافية بقيمة 5% جراء كل مبيعاته الشهرية

مثال برتبة

Devotion Bonus

Devotion Bonus

: Pro

20 000.00 X 3 MOIS = 60 000.00 X 5 % = 3000.00 

Beginner - Seller - Proث�ثة أشهر

Silver - Gold - Diamondشهرين



12.

 شرح مكافأة
Motivation Bonus

Ñفأك Ñاء، لتشجيع مسوقيها وتحفيزهم أك
Motivation Bonus   هي مكافأة  تقوم بها ال»كة و تكون عبارة عن هدايا و قسائم 



13.

 الطريقة ا¥و�  التسجيل ع
 ا وقع ا�لك�و¯ لل»كة

hbm-digital.com
 ستتوصلون بعدها برسالة � بريدكم ا�لك�و¯ تتضمن رقم عضويتكم ورقمكم الÒي

 الطريقة الثانية بإمكانكم التواصل مع فريق الدعم ع
 رقم ال»كة ليقوم بتسجيلكم � موقع ال»كة ويزودكم

 بعدها برقمكم الÒي

 طريقة التسجيل
 مع الشركة

01



14.

 بعد عملية التسجيل تزودكم ال»كة بكل آليات العمل من كتالوج للمنتوجات وفيديوهات مصورة بإح�افية ت»ح

كل منتوج ع¢ حدة مÊ سيساعدكم � عملية إقناع زبنائكم

 طريقة التسجيل
 مع الشركة
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15.

 بعد تأكيدكم ¥ي طلبية من زبنائكم ستقومون بإدراج معلومات الزبون مع طلبيته � حسابكم الخاص ع¢ ا وقع

 ا�لك�و¯ لل»كة وسيتم إرسال طلبية زبنوكم إ� غاية سكنه او عمله � مدينته

 وسيتم ا�حتفاظ بأرباحكم إ� غاية طلبكم لسحبها من ا وقع

 تنبيه هام  ال»كة Øتقوم بالتواصل مع زبنائكم البتة وØ تبيع منتوجاتها إØ للموزعÄ فقط

بإمكانكم طلب سحبك أرباحكم من ا وقع مرة � الشهر أو مرتÄ حسب رغبتكم

 

 طريقة التسجيل
 مع الشركة
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16.

 شكرا  لكم
نرجوا أن نكون عند حسن ظنكم و تطلعاتكم


كة                      تأسست من أجلكم لتساعدكم ع¢ دخل 

 اضا� و شهري و Ú تساعدكم ع¢ إط�ق مشاريعكم و تحقيق

  أهدافكم

������������

ختاما و ليس ختاما

05 23 71 68 04

06 77 98 74 53

hbm-digital.com

contact@hbm-digital.com
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