BY DIGITAL III

مرحبا بكم



تعريف الشركة

هي شركة مغربية مختصة في مجال التجارة الإلكترونية والتسويق الرقمي بفضل خبرة مؤسسيها لسنوات في المجال.

تهدف شركة HBM DIGITAL كمقاولة شابة إلى خلق العديد من فرص العمل الحر والربح الآمن من خلال نظامها التسويقي المحفز والمربح والذي ستكتشفونه في طيات هذا العرض.

نظام التسويق ——

تعتمد شركة HBM DIGITAL على التسويق الإلكتروني حيث قامت الشركة بإحداث نظام جديد و محفز يقوم بالأساس على التسويق الإلكتروني و الدعاية الشفهية



تتميز شركة HBM DIGITAL عن باقي الأنظمة بعدة إمتيازات منها:



04 بدون مؤهلات دراسية

05 التحكم في وتيرة العمل بنفسك

06 التحكم في أرباحك بنفسك

01 بدون رأس مال

02 بدون أي مصاريف تسجيل

03 بدون محل أو مخزون

بدون أي قيد بشراء محدد أو باقة تسجيل أو تفعيل شهري أو موسمي 07

شرح النظام الربحي ____

بعيدا عن العديد من الأنظمة التسويقية التي تقوم على دفع الودائع أو الدفع المسبق أو باقات التسجيل أو الشراء ثم إعادة البيع و التي في الغالب ما تكون تعجيزية للمسوق، و يكون الرابح الأكبر فيها هو الشركة اليوم شركة HBM DIGITAL تقترح عليكم نظام سهل الولوج، ومربح دون أي قيد أو مخاطرة أو دفع مسبق

هل أنتم مستعدون لإكتشاف نظام أرباحنا؟ إذا مرحبا بكم...!





نظام ربح الشركة —

قامت شركة HBM DIGITAL بإحداث نظام جيد و محفز يجمع بين التسويق الرقمي و الدعاية الشفاهية و البيع المباشر يتكون نظام ربح الشركة من أربع طرق ربح أو علاوة Bonus.

Sales Bonus	01
BOOST Bonus	02
Devotion Bonus	03
Motivation Bonus	04

أنواع المسوقين ____

المسوق الحر

- € يستفيد من 15% كهامش ربح على المبيعات
- ى يستفيد من مصلحة التوزيع و إرسال الطلبيات
 - ◊ ليس ملزم بأي هدف تجاري أو شرط



أنواع المسوقين

المسوق النشط

⊗ يستفيد من مكافأة Sales Bonus

⊗ يستفيد من مكافأة Boost Bonus

Devotion Bonus کی یستفید من مکافأة

Motivation Bonus کی یستفید من مکافأة

و يستفيد من كل خدمات الشركة

المسوق النشط هو مسوق يحقق هدفا تجاريا شهريا، كما سيكون مبين في الصفحة 10



شرح مكافأة Sales Bonus

Sales Bonus هي مكافأة أو علاوة ربحية على كل مبيعة أو منتوج من 15% إلى 25% حسب الرتب الموضحة أسفله

01	Beginner	15%	02	Seller	15%
03	Pro	18%	04	Silver	20%
05	Gold	22%	06	Diamond	25%

شرح مكافأة Boost Bonus

Boost Bonus هي مكافأة ربحية متعلقة بتحقيق مبيعات الرتب و هي مكافأة شهرية على مجهود المسوق و البائع سنوضحها لكم في الجدول التالي

Beginner	400.00	Seller	800.00
Pro	1500.00	Silver	2500.00
Gold	4000.00	Diamond	5000.00

مثال توضيحي لمكافأة — فثال توضيحي لمكافأة Boost Bonus و Sales Bonus

Grade	Objectif	%	Sales Bonus	Boost Bonus	Total
Beginner	5000.00	15	750.00	400.00	1150.00
Seller	10 000.00	15	1500.00	800.00	2300.00
Pro	20 000.00	18	3600.00	1500.00	5100.00
Silver	40 000.00	20	8000.00	2500.00	10 500.00
Gold	60 000.00	22	13 200.00	4000.00	17 200.00
Diamond	80 000.00	25	20 000.00	5000.00	25 000.00

شرح مكافأة Devotion Bonus

Devotion Bonus هي مكافأة ربحية للوفاء يحصل عليها كل مسوق حافظ على رتبته لمدة محددة كما يلي

Beginner - Seller - Pro

ثلاثة أشهر

Silver - Gold - Diamond

شهرين

كل مسوق يحقق شروط Devotion Bonus سيحصل على عمولة إضافية بقيمة 5% جراء كل مبيعاته الشهرية

مثال برتبة Pro:

 $20\ 000.00\ X\ 3\ MOIS = 60\ 000.00\ X\ 5\ \% = 3000.00$

شرح مكافأة Motivation Bonus

Motivation Bonus هي مكافأة تقوم بها الشركة و تكون عبارة عن هدايا و قسائم شراء، لتشجيع مسوقيها وتحفيزهم أكثر فأكثر



01

الطريقة الأولى التسجيل عبر الموقع الإلكتروني للشركة hbm-digital.com

ستتوصلون بعدها برسالة في بريدكم الإلكتروني تتضمن رقم عضويتكم ورقمكم السري

الطريقة الثانية بإمكانكم التواصل مع فريق الدعم عبر رقم الشركة ليقوم بتسجيلكم في موقع الشركة ويزودكم

بعدها برقمكم السري

02

بعد عملية التسجيل تزودكم الشركة بكل آليات العمل من كتالوج للمنتوجات وفيديوهات مصورة بإحترافية تشرح كل منتوج على حدة مما سيساعدكم في عملية إقناع زبنائكم

03

بعد تأكيدكم لأي طلبية من زبنائكم ستقومون بإدراج معلومات الزبون مع طلبيته في حسابكم الخاص على الموقع الإلكتروني للشركة وسيتم إرسال طلبية زبنوكم إلى غاية سكنه او عمله في مدينته وسيتم الإحتفاظ بأرباحكم إلى غاية طلبكم لسحبها من الموقع

تنبيه هام الشركة لاتقوم بالتواصل مع زبنائكم البتة ولا تبيع منتوجاتها إلا للموزعين فقط

بإمكانكم طلب سحبك أرباحكم من الموقع مرة في الشهر أو مرتين حسب رغبتكم



فرجوا ال فحول عند حسل طبعم و تطبعاتهم فلم المركة HBM DIGITAL تأسست من أجلكم لتساعدكم على دخل اضافي و شهري و كي تساعدكم على إطلاق مشاريعكم و تحقيق

أهدافكم

HBM DIGITAL

9 05 23 71 68 04

06 77 98 74 53

hbm-digital.com

contact@hbm-digital.com